

Supply2You ApS

Læhegnet 73, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 86 27 42

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025.

Søren Høeg Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supply2You ApS Læhegnet 73 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 86 27 42
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Søren Høeg Brask, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hanne Brask, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	SHB Holding af 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af grafiske forbrugsvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 261.751 mod 203.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	457.917	391.765
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	337.917	271.765
Andre finansielle indtægter	11.401	3.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.094	-11.166
Resultat før skat	337.224	264.146
3 Skat af årets resultat	-75.473	-60.381
Årets resultat	261.751	203.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	103.765
Disponeret fra overført resultat	-138.249	0
Disponeret i alt	261.751	203.765

Balance 31. maj**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	405.748	483.611
Varebeholdninger i alt	405.748	483.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.388	201.210
Andre tilgodehavender	1.823	0
Tilgodehavender i alt	272.211	201.210
Likvide beholdninger	755.395	545.096
Omsætningsaktiver i alt	1.433.354	1.229.917
Aktiver i alt	1.433.354	1.229.917

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	513.420	651.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>953.420</u>	<u>791.669</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.032	99.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.134	79.449
Selskabsskat	0	1.254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.473	59.114
Anden gæld	232.295	199.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.934</u>	<u>438.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>479.934</u>	<u>438.248</u>
 Passiver i alt	<u>1.433.354</u>	<u>1.229.917</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.698	4.969
Andre finansielle omkostninger	<u>6.396</u>	<u>6.197</u>
	<u>12.094</u>	<u>11.166</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.473	60.368
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>75.473</u>	<u>60.381</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHB Holding af 2011 ApS, CVR-nr. 33583222, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.